
  

Na temelju članka 32.stavka 1.točke 7. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 22. 

sjednici, održanoj 12. svibnja 2016., donosi 

 

 

O D L U K U  

 

 

I. 

Daje se ovlaštenje Gradonačelniku Grada Vukovara za potpisivanje Ugovora br. 

51379 o neposrednom sufinanciranju nabave specijalnog komunalnog vozila za sakupljanje 

komunalnog otpada na području grada Vukovara, KLASA: 351-04/15-23/79, URBROJ. 563-

02-2/206-16-4, sa Fondom za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost OIB: 8582865994, 

Zagreb, Radnička cesta 80, kojim će Fond neposredno sufinancirati nabavu jednog 

specijalnog komunalnog vozila u iznosu od 1.200.000,00 kuna što iznosi 71,26% opravdanih 

troškova ukupne nabavne vrijednosti. 

 

II. 

Daje se suglasnost za prijenos sredstava kapitalne pomoći trgovačkom društvu 

Komunalac d.o.o. za komunalno gospodarstvo iz Vukovara, Sajmište 174, OIB: 83101904488 

(dalje u tekstu Komunalac d.o.o.), u 100%-tnom vlasništvu Grada Vukovara za nabavu jednog 

komada specijalnog komunalnog vozila za sakupljanje komunalnog otpada na području Grada 

Vukovara tipa MAN sa nadogradnjom FAU  POWERPRESS 524, u visini od 1.200.000,00 

kuna koje će gradu Vukovaru doznačiti Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost iz 

Zagreba temeljem Ugovora iz članka 1. ove Odluke.   

 

III. 

Iznos od 1.200.000,00 kuna predstavlja 71,26% ukupne nabavne vrijednosti 

specijalnog komunalnog vozila za sakupljanje komunalnog otpada na području Grada 

Vukovara bez PDV-a čija ukupna vrijednost nakon provedenog postupka javne nabave iznosi 

1.684.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno 2.105.000,00 kuna sa PDV-om. 

 

IV. 

 Grad Vukovar i Komunalac d.o.o. sklopit će Ugovor o prijenosu sredstava iz točke II. 

ove Odluke. 

 

V. 

Za provedbu ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, 

graditeljstvo i zaštitu okoliša i Upravni odjel za financije i nabavu. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/15-01/23 

URBROJ: 2196/01-01-16-26 

Vukovar, 12. svibnja 2016.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

Igor Gavrć, mag. ing. 

 


